© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 10 页
产品手册
思科 Nexus 9500
云级线卡和交换矩阵模块
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 2 页，共 10 页
目录
产品概述 3
思科 Nexus 9500 平台云级线卡 3

● KN 61000-4 系列
RoHS 本产品符合 RoHS 6 要求，但含铅球栅阵列 (BGA) 球和铅压接连接器例外。
订购信息
表 8. 思科 Nexus 9500 云级线卡：订购信息
部件号 产品说明
N9K-X9732C-EX 思科 Nexus 9500 32 端口 100G QSFP 云级线卡
N9K-X9732C-EX= 思科 Nexus 9500 32 端口 100G QSFP 云级线卡（备件）
N9K-X9736C-FX 思科 Nexus 9500 36 端口 100G QSFP 云级线卡
N9K-X9736C-FX= 思科 Nexus 9500 36 端口 100G QSFP 云级线卡（备件）
N9K-X9732C-FX 思科 Nexus 9500 32 端口 100G QSFP 云级线卡
N9K-X9732C-FX= 思科 Nexus 9500 32 端口 100G QSFP 云级线卡（备件）
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 9 页，共 10 页
部件号 产品说明
N9K-X9736C-EX 思科 Nexus 9500 36 端口 100G QSFP 云级线卡
N9K-X9736C-EX= 思科 Nexus 9500 36 端口 100G QSFP 云级线卡（备件）
N9K-X97160YC-EX 思科 Nexus 9500 48 端口 1/10/25G SFP+ 和 4 端口 100G QSFP 云级线卡
N9K-X97160YC-EX= 思科 Nexus 9500 48 端口 1/10/25G SFP+ 和 4 端口 100G QSFP 云级线卡（备件）
N9K-X9788TC-FX 思科 Nexus 9500 48 端口 1/10G BaseT 和 4 端口 100G QSFP 云级线卡
N9K-X9788TC-FX= 思科 Nexus 9500 48 端口 1/10G BaseT 和 4 端口 100G QSFP 云级线卡（备件）
表 9. 思科 Nexus 9500 云级交换矩阵模块订购信息
部件号 产品说明
N9K-C9504-FM-E 思科 Nexus 9500 4 插槽 800 Gbps 云级交换矩阵模块（100G 流）
N9K-C9504-FM-E= 思科 Nexus 9500 4 插槽 800 Gbps 云级交换矩阵模块（100G 流）（备件）
N9K-C9508-FM-E 思科 Nexus 9500 8 插槽 800 Gbps 云级交换矩阵模块（100G 流）
N9K-C9508-FM-E= 思科 Nexus 9500 8 插槽 800 Gbps 云级交换矩阵模块（100G 流）（备件）
N9K-C9516-FM-E 思科 Nexus 9500 16 插槽 800 Gbps 云级交换矩阵模块（50G 流）
N9K-C9516-FM-E= 思科 Nexus 9500 16 插槽 800 Gbps 云级交换矩阵模块（50G 流）（备件）
N9K-C9508-FM-E2 思科 Nexus 9500 8 插槽 800 Gbps 云级交换矩阵模块（100G 流）
N9K-C9508-FM-E2= 思科 Nexus 9500 8 插槽 800 Gbps 云级交换矩阵模块（100G 流）（备件）
N9K-C9516-FM-E2 思科 Nexus 9500 16 插槽 800 Gbps 云级交换矩阵模块（100G 流）
N9K-C9516-FM-E2= 思科 Nexus 9500 16 插槽 800 Gbps 云级交换矩阵模块（100G 流）（备件）
保修
思科 Nexus 9500 平台享有 1 年有限硬件保修。该保修可提供的服务包括在收到退货授权 (RMA) 后的 10 天周期
内更换硬件。